



## Crimarec ApS

Alsvej 15  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 39787458

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2021

---

**Lars Christian Larsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Crimarec ApS  
Alsvej 15  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 39787458  
Hjemsted: Middelfart  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Jens Kristian Damsgaard, formand  
Lars Christian Larsen  
Shuang Ma Andersen

## Direktion

Lars Christian Larsen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og udvikle en fremstillingsvirksomhed baseret på ny og miljøvenlig metode til genvinding af metaller fra skrot samt salg af disse i forarbejdet form. Virksomheden har, som universitet spin off, brugt perioden fra opstart til at forberede processen og forventer, med tilsagn om støtte fra EUDP, at øge aktiviteterne væsentligt i 2021.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på (39) t.kr. Resultatet er som forventet.

COVID-19 har ikke haft negativ effekt på årets resultat, og ledelsen vurderer, at COVID-19 heller ikke får væsentlig negativ effekt for selskabet i det kommende år. Den generelle usikkerhed som følge af COVID-19 kan dog påvirke selskabet, men der er pt. ikke konkrete forhold, der indikerer negativ påvirkning.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(38.773)</b>	<b>(11.162)</b>
Andre finansielle indtægter		(485)	(154)
<b>Årets resultat</b>		<b>(39.258)</b>	<b>(11.316)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(39.258)	(11.316)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(39.258)</b>	<b>(11.316)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>510.950</b>	<b>46.395</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>510.950</b>	<b>46.395</b>
<b>Aktiver</b>		<b>510.950</b>	<b>46.395</b>



**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		75.000	50.000
Overført overskud eller underskud		422.137	(13.605)
<b>Egenkapital</b>		<b>497.137</b>	<b>36.395</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.813	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.813</b>	<b>10.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>13.813</b>	<b>10.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>510.950</b>	<b>46.395</b>

Eventualforpligtelser

1

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(13.605)	36.395
Kapitalforhøjelse	25.000	475.000	500.000
Årets resultat	0	(39.258)	(39.258)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>75.000</b>	<b>422.137</b>	<b>497.137</b>

# Noter

## 1 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår frem til d. 17.11.2020 i en dansk sambeskatning med Shuang Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
